買賣待售股份須待下列條件達成後方告完成：

(a) 本公司信納對目標集團進行之盡職審查；

(b) 賣方已促使目標公司之任何及全部股東貸款已於完成前悉數支付及清償；

(c) 有關批准買賣協議及其項下擬進行之交易（包括發行可換股票據、發行代價股份
及發行換股股份）之普通決議案已於本公司股東特別大會上獲股東正式通過；

(d) 聯交所已批准代價股份及換股股份上市及買賣；

(e) 並無接獲聯交所發出因買賣協議項下擬進行之交易或完成之任何理由而將會或可
能撤回或反對買方股份上市之指示；

(f) 概無嚴重違反賣方根據買賣協議作出之任何保證；及

(g) 已就買賣協議項下擬進行之交易取得所有必要同意、批准、授權及許可。

— 27 —

董事會函件

本公司可透過向賣方發出書面通知豁免上文第 (a)、(b)、(f)及 (g)項所載之任何先決條
件。賣方及本公司須（在彼等能力範圍內）各自竭盡所能促使第 (a)至 (g)項所載條件於
二零二一年九月三十日或之前或訂約方可能書面協定之其他日期（惟無論如何不遲於最
後截止日期）達成。倘上文第 (a)至 (g)項所載任何先決條件於最後截止日期前在所有方
面均未達成（或獲豁免，如適用），則買賣協議將自動終止且不再具有任何效力。於最
後實際可行日期，第 (a)、(e)、(f)及 (g)項所載之各項條件已經達成。

完成收購事項

待買賣協議所訂明之先決條件達成及獲履行後，收購事項將於所有先決條件達成（或獲
豁免，如適用）後 10個營業日內或買賣協議訂約方可能協定之較後日期（惟無論如何不
遲於最後截止日期）完成。

於完成後，本公司將持有 100,000股銷售股份，相當於目標公司之全部已發行股本，而
目標公司將成為本公司之全資附屬公司。

對本公司股權架構之影響

於最後實際可行日期，已發行股份總數為 546,200,000股。

下表載列本公司 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨代價股份發行及配發後但於行使可換
股票據所附帶之換股權前；(iii)緊隨 (a)代價股份及 (b)因可換股票據所附帶之換股權獲

— 28 —

董事會函件

悉數行使而發行之換股股份發行及配發後；及 (iv)緊隨 (a)代價股份及 (b)因可換股票據
所附帶之換股權以所有換股限制適用為限行使而發行之換股股份發行及配發後之股權
架構：

緊隨完成後

於最後實際可行日期

假設並無行使可換股
票據所附帶之
換股權

假設可換股票據所附帶之
換股權獲悉數行使
（附註4）

假設可換股票據所附帶之
換股權在換股限制下行使

（附註5）

所持股份數目

佔已發行
股份概約
百分比 (%) 所持股份數目

佔已發行
股份概約
百分比 (%) 所持股份數目

佔已發行
股份概約
百分比 (%) 所持股份數目

佔已發行
股份概約
百分比 (%)

Jayden Wealth Limited（附註 1） 359,540,000 65.83 359,540,000 60.30 359,540,000 48.18 359,540,000 58.57

尹可欣女士  205,000 0.04  205,000 0.03 205,000 0.03 205,000 0.03

GREAT WIN GLOBAL LIMITED
（附註 2） 33,000,000 6.04 33,000,000 5.54 33,000,000 4.42 33,000,000 5.38

公眾股東
賣方（附註 3） — — 50,000,000 8.39 200,000,000 26.80 67,620,000 11.02

李民強先生 10,020,000 1.83 10,020,000 1.68 10,020,000 1.34 10,020,000 1.63

李文俊先生 2,060,000 0.38 2,060,000 0.35 2,060,000 0.28 2,060,000 0.34

其他公眾股東 141,375,000 25.88 141,375,000 23.71 141,375,000 18.95 141,375,000 23.03

總計 546,200,000 100.00 596,200,000 100.00 746,200,000 100.00 613,820,000 100.00

附註：

1. Jayden Wealth Limited（「Jayden Wealth」）為一間於英屬維爾京群島註冊成立之公司，由本公司主
席兼執行董事尹可欣女士（「尹女士」）全資擁有。因此，就證券及期貨條例而言，尹女士被視為於
Jayden Wealth所持有之所有股份中擁有權益。

2. GREAT WIN GLOBAL LIMITED（「Great Win」）為一間於英屬維爾京群島註冊成立之公司，由本
公司執行董事楊振宇先生（「楊先生」）全資擁有。因此，就證券及期貨條例而言，楊先生被視為於
Great Win所持有之所有股份中擁有權益。

— 29 —

董事會函件

3. 賣方為一間於英屬維爾京群島註冊成立之公司，由李震鋒先生（「李先生」）、李民強先生及李文俊
先生分別擁有 60%、20%及餘下 20%權益。因此，就證券及期貨條例而言，李先生被視為於賣方
所持有之所有股份中擁有權益。賣方為可轉換為最多 150,000,000股股份之可換股票據之持有人。
賣方被視為於全部 150,000,000股可換股票據所附帶之換股權獲行使後本公司可須發行及配發之股
份中擁有權益（假設可換股票據獲悉數轉換）。李先生、李民強先生及李文俊先生各自之間並無任何
關係。

4. 股權架構編製僅作說明之用。根據可換股票據之條款，倘行使可換股票據所附帶之換股權導致本公
司之公眾持股量於有關兌換獲行使後低於本公司已發行股本之25%，則不得行使可換股票據所附帶

[…]

(b) 有關基準與　貴集團之會計政策一致；及

(c) 所作調整就根據GEM上市規則第7.31(1)段披露之未經審核備考財務資料
而言屬恰當。

此 致

香港
皇后大道中 39號
豐盛創建大廈 18樓
建泉國際控股有限公司
董事會　台照

中審眾環（香港）會計師事務所有限公司

執業會計師
香港
謹啟

二零二一年九月三十日

— IV-5 —

附錄四  經擴大集團之未經審核備考財務資料

B. 經擴大集團之未經審核備考財務資料

1. 緒言

以下為說明性未經審核備考財務資料概要，包括於二零二一年三月三十一日有關
收購雅博集團國際有限公司（「目標公司」）及其附屬公司（統稱為「目標集團」）之建
議交易（「建議收購事項」）之未經審核備考綜合財務狀況表。下文呈列之未經審核
備考財務資料乃為說明　貴集團緊隨建議收購事項完成後（「經擴大集團」）於二零
二一年三月三十一日之財務狀況而編製，猶如建議收購事項已於二零二一年三月
三十一日完成。

未經審核備考財務資料乃根據　貴集團於二零二一年三月三十一日之未經審核簡
明財務狀況表（摘錄自　貴集團截至二零二一年三月三十一日止六個月之已刊發
中期報告）及目標集團於二零二一年四月三十日之經審核合併財務狀況表而編製
（摘錄自本通函附錄二所載之會計師報告）。

未經審核備考財務資料乃於作出直接歸因於建議收購事項且與未來事件或決定無
關之備考調整後呈列，有關調整有事實支持且能清楚確定預期對經擴大集團有╱
無持續影響。

未經審核備考財務資料乃由　貴公司董事（「董事」）根據GEM上市規則第 7.31(1)
段編製，旨在說明建議收購事項之影響，並基於多項假設、估計及不確定因素。
因此，倘建議收購事項於二零二一年三月三十一日（如適用）或任何未來日期完
成，其未必能真實反映　貴集團之財務狀況。

未經審核備考財務資料應與　貴集團截至二零二一年三月三十一日止六個月之中
期報告所載之　貴集團過往財務資料及通函其他部分所載之其他財務資料一併閱
覽。

— IV-6 —

附錄四  經擴大集團之未經審核備考財務資料

經擴大集團之未經審核備考財務資料乃根據多項假設、估計及不確定因素以及現
時可得資料編製，僅供說明用途。由於其假設性質使然，其未必能真實反映經擴
大集團於其編製日期或任何未來日期之財務狀況。此外，經擴大集團之未經審核
備考綜合財務狀況表並非旨在預測經擴大集團之未來財務狀況。

2. 經擴大集團之未經審核備考綜合財務狀況表

貴集團於
二零二一年

三月
三十一日

目標集團於
二零二一年

四月
三十日 備考調整

經擴大
集團於

二零二一年
三月

三十一日
千港元 千港元 千港元 附註 千港元

（未經審核） （經審核） （未經審核） （未經審核）
（附註 1） （附註2）

非流動資產
商譽 12,973 1,508 25,928 4 40,409
廠房及設備 3,595 1,633 5,228
無形資產 613 — 5,527 4 6,140
使用權資產 4,333 2,538 6,871
其他按金 205 — 205
應收或然代價 — — 11,831 3 11,831
指定為按公平值列賬及列入其他全面
收益之金融資產 3,596 — 3,596

按公平值計入損益（「按公平值計入
損益」）之金融資產 — 1,323 1,323

遞延稅項資產 — 267 267

25,315 7,269 75,870

流動資產
按公平值計入損益之金融資產 582 — 582
貿易及其他應收款項 10,257 4,976 15,233
銀行結餘 — 客戶賬戶 33,035 — 33,035
銀行結餘 — 一般賬戶及現金 37,606 14,894 (1,060) 5 51,440

81,480 19,870 100,290

— IV-7 —

附錄四  經擴大集團之未經審核備考財務資料

貴集團於
二零二一年

三月
三十一日

目標集團於
二零二一年

四月
三十日 備考調整

經擴大
集團於

二零二一年
三月

三十一日
千港元 千港元 千港元 附註 千港元

（未經審核） （經審核） （未經審核） （未經審核）
（附註 1） （附註2）

流動負債
貿易及其他應付款項 47,066 2,420 49,486
應付貸款 4,000 — 4,000
計息借貸 — 13,034 13,034
租賃負債 1,158 993 2,151
應付一名董事款項 2,000 — 2,000
應付稅項 1,900 1,296 3,196

56,124 17,743 73,867

流動資產淨值 25,356 2,127 26,423

總資產減流動負債 50,671 9,396 102,293

非流動負債
應付貸款 360 — 360
租賃負債 3,520 1,447 4,967
可換股票據 — — 26,912 3 26,912
復原成本撥備 — 150 150
遞延稅項負債 459 — 912 4 1,371

4,339 1,597 33,760

淨資產 46,332 7,799 68,533

— IV-8 —

附錄四  經擴大集團之未經審核備考財務資料

貴集團於
二零二一年

三月
三十一日

目標集團於
二零二一年

四月
三十日 備考調整

經擴大
集團於

二零二一年
三月

三十一日
千港元 千港元 千港元 附註 千港元

（未經審核） （經審核） （未經審核） （未經審核）
（附註 1） （附註2）

資本及儲備
股本 5,132 100 500 3 5,632

(100) 4
儲備 41,200 7,745 9,500 3 62,947

13,307 3
(7,745) 4
(1,060) 5

貴公司權益持有人應佔權益 46,332 7,845 68,579

非控股權益 — (46) (46)

權益總額 46,332 7,799 68,533

3. 經擴大集團之未經審核備考財務資料附註

1. 結餘乃摘錄自　貴公司截至二零二一年三月三十一日止六個月之已刊發中
期報告所載　貴集團於二零二一年三月三十一日之未經審核簡明財務狀況
表（未經調整）。

2. 結餘乃摘錄自本通函附錄二目標集團之會計師報告所載目標集團於二零